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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogynu SFP-S1SC19-G-1310-1550, SFP-S1SC19-G-1550-
1310, SFP-S1LC19-G-1310-1550, SFP-S1LC19-G-1550-1310, paboTatoT B
napax W npegHasHauyeHbl ANs nepefayn OaHHbIX CO cKopocTbio Ao 1.25
[6uT/c No oAHOMY BOSIOKHY OAHOMOOBOIO OMTOBOJIOKOHHOrO kabens Ha
paccTosiHne 0o 40km.

OcHoBHoe oTnnune mogenen SFP moaynen 3akniyaetcd B TOM,
yto  moaynm  SFP-S1SC19-G-1310-1550, SFP-S1SC19-G-1550-1310
ocHaueHbl SC ontnyecknm pasbemom, a SFP-S1LC19-G-1310-1550, SFP-
S1LC19-G-1550-1310 ocHaweHbl LC onTuyeckum pasbemMom  Ans
NoAKmNto4YeHUs ONTOBOIOKOHHOIO Kabens.

SFP mogynu BbINosmHeHbl B COOTBETCTBMM CO cTaHgapTom SFP MSA
n SFF-8472, nognepxusatotr DDM (undpoBas anarHoctuvka).

SFP wmogynu ¢ ycnexom MoryT OblTb WCMOMb30BaHbl AN
MOAKIMIOYEHNsI caMblX pasNnUYHbIX CeTeBblX ycTpolcTB ¢ SFP cnotamu —
KOMMYTaTopoOB, MEANaKOHBEPTEPOB 1 TA.

2. Komnnekrauusa*

SFP-S1SC19-G-1310-1550
1. SFP-S1SC19-G-1310-1550 ¢ 3aluTHbIM Konna4ykom — 11T,
2. YnakoBka — 1LT.

SFP-S1SC19-G-1550-1310
1. SFP-S1SC19-G-1550-1310 ¢ 3aluTHbIM Konna4ykom — 11T,
2. YnakoBka — 1LUT.

SFP-S1LC19-G-1310-1550
1. SFP-S1LC19-G-1310-1550 ¢ 3amnTHbIM KOnnavykom — 1LWT;
2. YnakoBka — 1LUT.

SFP-S1LC19-G-1550-1310
1. SFP-S1LC19-G-1550-1310 c 3alUTHbIM KOnnaykom — 1LT;

2.YnakoBka — 1LWT.



3. OcobeHHOCTM OOOpyAoBaHUA

PaccTtosiHne nepegaun gaHHbIX — Ao 40km;

Tun ncnonb3yeMoro onTMYeckoro kabenst — o4HOMOAOBbIN,

9/125MKM, 1 BONOKHO;

Tun ucnonb3yemoro onTUYeCKoro pasbema:

v SC (ans SFP-S1SC19-G-1310-1550, SFP-S1SC19-G-1550-
1310);

v LC (gnsa SFP-S1LC19-G-1310-1550, SFP-S1LC19-G-1550-
1310).

CkopocTb nepeaayn ganHHbix — 1.25 [ouT/c;

Pabo4yasa onuHa BOMHbI:

v tx1310/rx1550Hm (ons SFP-S1SC19-G-1310-1550, SFP-
S1LC19-G-1310-1550);

v tx1550/rx1310Hm (gns SFP-S1SC19-G-1550-1310, SFP-
S1LC19-G-1550-1310);

OnTtnyeckuin brooxet — 19a6;

CootBeTtcTBYyeT cneundukaumam Small Form Factor Pluggable

(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

Twn nasepa DFB — nasep ¢ pacnpegenéHHon obpaTHon CBA3bIO;

PyHkuma DDM —umdpoBas guarHocTuka Moayrnen;

KomMnakTHbIN pa3mep;

«lopsivasa» 3ameHa SFP-moaynen (6e3 oTKNOYEHUST U Nepe3arpy3ku

obopyanoBaHus).

4. BHelwHun BUA n onncaHme 3reMeHToB

4.1 BHelwHun BuA




Puc.1 SFP mogynn SFP-S1SC19-G-1310-1550, SFP-S1SC19-G-1550-1310,
BHELLHWI BUA

Pwuc.2 SFP mogynn SFP-S1LC19-G-1310-1550, SFP-S1LC19-G-1550-1310,
BHELUHWN BUA,



4.2 OnucaHne anemMeHToB

1 2

Puc. 3 SFP mogynu SFP-S1SC19-G-1310-1550, SFP-S1SC19-G-1550-
1310, pasbemsbl

Tab. 1 SFP moaynu, HasHayeHne pasbeMoB

Ne
HasHauyeHue

n/n

] SC ontnyeckuin pasbem
MpegHasHayveHbl Ans NOAKNIOYEHNS MOOYNS K ONTOBOSIOKOHHOMY kabento
SFP pasbem

2 MpeaHasHayveH nogknodeHust mogynsi B SFP crnoT ceTeBoro ycTponcrea
Ha ckopocTtu 1,25 ut/c**

Puc. 4 SFP mogynun SFP-S1LC19-G-1310-1550, SFP-S1LC19-G-1550-1310,
pa3bembl




Tab. 1 SFP mogynu, HasHadeHve pa3beMoB (MOLYM C NPOMbILLNIEHHBIM
UCNONHEHNEM BbIrMAAAT aHanornyHo)

Ne
HasHauyeHne
n/n
] LC onTtnyeckuii pasbem
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEHNS MOAYNS K ONTOBOJSIOKOHHOMY Kabento
SFP pasbem
2

MpenHasHaveH nogkntoveHns moayns B SFP cnot ceteBoro ycTpoiictea
Ha ckopoctn 1,25 but/c**

** Mogynu He coBMeCTUMbI € ycTponcteamu ¢ 155 Méut/c SFP cnotamm

4.3 PacnuHoBka SFP pa3sbema
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Puc. 5 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab. 2 HasHayeHune koHTakToB SFP cnota ycTponcrs

PIN HanmeHoBaHue HasHaueHune
1 VeeT 3emMns nepepatyunka (obwas ¢ 3emnen npuemHmka)
2 TX Fault MHaukaumsa HemcnpaBHOCTU NepefaTtyunka
3 TX Disable OTkntoveHne nepegaTymka




4 MOD-DEF2 SDA nocrnepgoBaTtenbHbI cUrHan nepeaadn gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocnepoBaTenbHbIA CUHXPOHHbIA CUrHan

6 MOD-DEFO MHankaumsa Hannymsa TpaHcusepa

7 Rate Select He ucnonbayetcs

8 LOS MoTeps curHana

9 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegardvka)
10 VeeR 3emMns npveMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegardvka)
11 VeeR 3emnsa npvemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegardvka)
12 RD- MHBepTUpOBaHHbLIV BbIBOA MOMYYEHHbIX AaHHbIX

13 RD+ BbiBOA, NONYyYEHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3emMns npvemMHuka (obLasi ¢ 3emnen nepegardvka)
15 VeccR lMuTaHne npnemHuka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emns nepepatyuka (obwasa ¢ 3emnen npuemMHmKa)
18 TD+ Bxoa Aanga nepepayn gaHHbIX

19 TD- MHBepTUpOBaHHbIN BXOA AN nepefadn gaHHbIX

20 VeeT 3emns nepepatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemHmka)




5. Cxema noakntoyeHus

AFP-8A8C13-G-1310-1550 SFP-515019-G-1R0-1310
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Pwnc.6 Tunosas cxema nogkntodeHuns SFP moaynen SFP-S1SC19-G-1310-
1550, SFP-S1SC19-G-1550-1310
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Puc.8 Tunoas cxema nogkntovennss SFP mogyneit SFP-S1LC19-G-1310-
1550, SFP-S1LC19-G-1550-1310



BHUMAHUE !!!

NMpumeyvaHue:

rlpVI‘-IVIHbI notepun B ONTMYECKON NNHNN MoryT ObITb BbI3BaHbI:

- nsrmbamm kabens;
- BOMbLLMM KONIMYECTBOM Y3I10B CBapKMU;
- HEMCNPABHOCTbLO UMM HEOAHOPOAHOCTLIO ONTOBOJIOKOHHOIO Kabens.

6. TexHu4yeckune xapakTepucTukun*

SFP- SFP- SFP-
Mogent S1SCI13-G- | SILCI3-G- |SI1SCI3-G- | & ooy
1310-1550 1310-1550 1550-1310
OAHOMOAOBbLIN
Twvin onTU4eckoro 9/125 MKM
kabens
(oQHO BOJIOKHO)
PaccTosiHue
0o 40km

nepegayn gaHHbIX
CropocTh no 1,25 Iowt/c
nepegayn gaHHbIX
Pasbem SC LC SC LC
Paboyvas gnvHa Tx 1310HMm Tx 1550HMm
BOJTHbI Rx 1550HMm Rx 1310HM
UyBCTBUTENBHOCTb -24 npbm
OnTuyecknn
oooxeT 1906
INasep DFB
HanpsikeHne DC 3.3V
nUTaHns
MoTpebnsemsin <280 MA
TOK
Tun copm- SFP
tbakTopa
Pabouas 0. +70°C
TemnepaTypa
Pa3mepsl
(LIXBXT). MM 13,7x11x63,8 | 13,7x8,5x55,35 | 13,7x11x63,8 13,7x8,5x55,35

* I'IpomaBo,qmenb MMeeT NpaBo NUSMEHATb TEXHUYECKNE XapaKTepUCcTuku n3genua n
KomMnneKktTauuto 6e3 npenBapuUTeribHOro yBejoMneHus.
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7. MapaHTuAa

apaHTuA Ha Bce obopynosaHne OSNOVO — 60 mecsues ¢ gatbl
npoaaxwu, 3a UCKITIOYEHNEM aKKyMYNSATOPHbIX GaTapewn, rapaHTUMHBINA CPOK -
12 mecsiues.

B TeuyeHne rapaHTUAHOIO CpoKa BbIMOSHSAETCA OecnnaTHbLIN PEMOHT,
BKIOYas 3anyacTu, Unm sameHa nsgenuin npyu HEBO3MOXXHOCTU UX PEMOHTA.

MoapobHas MHdopmMauna 006 YCHOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS HA calTe WWW.0SNovo.ru

CoctaBun: Enarnn C.A.
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP moaynen

CkopocTb

PaccrosHue

Pabouas

Pabouas

OaHHbIX OaHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 OpHomog, 2 2xLC 15 nb 1.25 I6ut/c 20KkM 1310 1310
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